- O fabricante dos veículos deverá possuir concessionária para manutenção, garantia e revisões, na região
metropolitana de Salvador - BA.

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO:

3.1.- A Contratante pagará à Contratada pelo fornecimento, objeto deste Contrato, o valor global de R$ 299.700,00
(duzentos e noventa e nove mil e setecentos reais), inclusos todos os impostos e taxas vigentes, conforme discriminado
a seguir:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTDE. VALOR UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

03 Veículo 7 lugares - tipo MINIVAN ou
CROSSOVER 02 R$ 149.850,00 R$ 299.700,00

 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO: